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      SND söker systemutvecklare/systems developer med inriktning mot databaser (Swedish)
REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4255/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4255/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    Välordnade data (Swedish)
Strukturer Versioner Namngivning Dokumentation Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet...
… Välordnade forskningsdata gör det möjligt att analysera data såväl under projektet som flera år senare. Därför är det viktigt att data är organiserade och dokumenteras bra genom hela forskningsprojektet, …


    SND söker forskningskoordinator/research coordinator med inriktning mot humaniora (Swedish)
REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    Summer School in Empirical Research Methods (SSERM) (Ej angivet)
The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from partner and non-partner institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme teaching methodology...
… The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from … institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme … postdocs from leading universities all over the world. The SSERM offers an attractive course-based learning atmosphere …


    Lathund för att förbereda data för tillgängliggörande (Swedish)
När du delar forskningsdata via ett så kallat repositorium gör du det möjligt för andra att granska forskningens resultat och återanvända data i vidare studier. För detta krävs att data organiseras och presenteras på ett självförklarande sätt...
… data i vidare studier. För detta krävs att data organiseras och presenteras på ett självförklarande sätt. Certifierade repositorier (som SND) tillämpar en granskningsprocess som innebär att data … (se SND:s webbsida Att välja filformat  och SND:s guider till god hantering av forskningsdata ). Fil- och …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Ej angivet)
Informations- och kunskapsutbyte inför införandet av nationella riktlinjer för open access till forskningsdata med mera. Hur kan forskningsinfrastrukturerna, bibliotek, arkiv och andra forskningsstödjande funktioner vid lärosätena samverka? Vad är på...
… hjälpa till vid uppbyggandet av kompletterande resurser? Den 10 november hålls en uppföljande diskussion (från … Länk till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic daniel.knezevic@snd.gu.se 031-786 1207 Webbforum för diskussion om …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel resulterar i dataförlust . För att undvika detta bör du se till att projektets data säkerhetskopieras löpande och … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    Organisera (Swedish)
En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra projektmedarbetare att hitta och hålla ordning på filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och...
… En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra … gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och återanvända tidigare insamlade data att göra det …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Swedish)
PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias Djupdal...
… PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken … 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias … lösningar - Birger Jerlehag, SND - Kristina Ullgren, GU/SND 12:00-13:00 Lunch 13:00-14:30 Snabbpresentationer av …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … vara att ha ett format för filer som du arbetar med och sedan konvertera de filer som ska bevaras till ett format … för långtidsbevarande kan du kontakta den lokala datastödsenheten på ditt lärosäte . Proprietära filformat Om det …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet
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snd@snd.se
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